

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 5450.	Enoch, Leop.	Eintragung zu ändern in: 1. 5450. Enoch, Leopold. †), Steinstr. 161 ¹¹ .
1. (5450)	Enoch, Leopold	statt „Wohnung“ ist zu setzen „(Privatwohnung)“.
1. 2934.	Erbert, Otto	statt „Rödingsmarkt 21“ ist zu setzen „Rödingsmarkt 79. 80“.
1. (5610)	Escher, Julius	statt „1. (5610)“ ist zu setzen „1. 5388“.
1a 552.	Eschhoff, Karl	statt „Hohe Bleichen 29“ ist zu setzen „Paulstr. 18“.
1. 6276.	Eubiose-Gesellschaft mit beschränkter Haltung	statt „Raboisen 7“ ist zu setzen „Hohe Bleichen 7. 9, Sternhof“.
1. 3811.	Eversmann, J., & Co.	statt „Alsterdamm 12. 13“ ist zu setzen „Alsterdamm 4. 5“.
1a 1644.	Exner, Hermann	statt „Schauenburgerstr. 34“ ist zu setzen „Hopfensack 20“.
3. 2960.	Fach & Rühlend	zu streichen „(8-9 V., 5 ¹ / ₂ -8 N.)“.
1a 969.	Fahrenwald, Bernhard	statt „Gr. Reichenstr. 37“ ist zu setzen „Paulstr. 30“.
4. 2593.	Falek, Rud., (Derselbe)	statt „Werderstr. 66“ ist zu setzen „Schlüterstr. 2“.
3. 4410.	Feck, J.	statt „3. 4410. — Ritterstr. 19“ ist zu setzen „3. 4444. — Ritterstr. 39“.
5. 404.	Felix & Wachholtz	statt „Heidenkampsweg 86. 90“ ist zu setzen „Louisenweg 97“.
2. (349)	Feltz, Franz	statt „2. (349)“ ist zu setzen „2. 404“.
1. 778.	Fertig, Carl	statt „Neuerwall 31“ ist zu setzen „Mattentwiete 1“.
1. 7597.	Fester, Emil	statt „Export-Agentur“ ist zu setzen „Export“.
1a 914.	Fey, Paul	statt „Mattentwiete 15“ ist zu setzen „Mattentwiete 24“.
1. 5588.	Fischer, Geo. W.	statt „Brandsende 6“ ist zu setzen „Raboisen 103“.
1. 4591.	Fischer, Gustav A.	statt „Weinagent“ ist zu setzen „Agentur und Kommission für Ex- und Import“.
3. 1096.	Flashoff Wwe., Frau Franz	statt „3. 1096“ ist zu setzen „3. 3450“.
1a 1720.	Fleck, Paul	Eintragung zu ändern in: „1a 1720. Fleck, Paul, Fabrik für Gerbereiwerkzeuge, Caffamacherreihe 3“.
5. (739)	Flenker, H.	statt „Hinter der Landwehr 28“ ist zu setzen „Mittelstr. 28“.
1. 4057.	Fles, Georg	Eintragung zu ändern in: „1. 4057. Fles, Georg, Im- und Export, Generaldepot des Fleischextraktes „Prairie-Marke“, Raboisen 74“.
1. 138.	Flürsheim, M.	Eintragung zu ändern in: „1. 138. Flürsheim, M., Rohprodukte, Spez. Haare, Leimleder, Wolle, Import und Export, Düsternstr. 50“.
3. 962.	Flohr Wwe., Frau Hermine	statt „3. 962“ ist zu setzen „3. 3229“.
1. 5469.	Flügge, Carl	statt „1. 5469. — Schopenstehl 13“ ist zu setzen „2. 324. — Weidenallee 58“.
1a 2166.	Fränckel, Ernest	statt „1a 2166“ ist zu setzen „1. 1839“.
4. 2832.	Fraenkel, Arthur	hinter „Arthur“ ist einzuschalten „(in Firma Enno Welsch Nachf.)“.
1. 6267.	Frank, Paul	statt „Admiralitätstr. 33, Boltenhof“ ist zu setzen „Hohe Bleichen 34“.
1. (8100)	Franke, Dr. E.	Eintragung zu ändern in: 1. 8100. Franke, Dr. E., Augenarzt, (Sprechstunden 0-12 V., 3-4 N., Sonntags 11-12 V.), Colonnaden 47“.
4. 974.	Freusdorff, Ed.	statt „Grindelhof 37“ ist zu setzen „Magdalenenstr. 46. 47“.
1. 2991.	Fricke, J. C. Wilhelm	statt „Rathhausstr. 15“ ist zu setzen „Steinstr. 110 (Posthof)“.
4. 118.	Friedmann, William	statt „Alte Rabenstr. 11“ ist zu setzen „Mittelweg 49“.
3. 3147.	Frisch, Paul	statt „3. 3147. — Güntherstr. 80“ ist zu setzen „4. 2004. — Haynstr. 26“.
1. 6078.	Froelich, Wm.	statt „Königstr 36“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 82, Stalhof“.
1a 199.	Gaase & Co.	statt „Gr. Burstah 42“ ist zu setzen „Gr. Burstah 27“.
3. 3089.	Gäth, H.	Eintragung zu ändern in: „3. 3089. Gäth, Heinrich, Kohlenhof - Barmbeck, Flachsland 26. 30, am Osterbeckkanal“.
2. 859.	Gätjens, H.	statt „2. 859“ ist zu setzen „2. 2353“.
1. 5245.	Galimberti & Goehring	Eintragung zu ändern in: 1. 5245. Galimberti & Seiferth, Vertreter italienischer Fabrikanten der Textilbranche, Pelzerstr. 9“.